


Edição 262 | Ano 2022
18 de março de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
OUTROS

TERMO DE ADJUCIAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E EXTRATOS DE CONTRATOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: AXCKBXLW-EN29PPOQ-FYEBOGCU-AO2J9441
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468  

 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 026/2022 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
 

Considerando que foram cumpridos todos os requisitos legais para contratação de empresa 
especializada para fornecimento parcelado de equipamentos de informática, em 
atendimento das necessidades das Secretárias deste Município, mediante Processo de 
Licitação na modalidade Pregão Eletrônico N° 002/2022, ADJUDICO o objeto licitado a 
Empresa: L. G. LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME, pessoa jurídica de direito 
privado, inscrita no CNPJ sob o nº 22.637.809/0001-61, vencedor dos Lotes 01, 02, 03 e 
04, perfazendo o Valor Global de R$ 1.335.222,00 (um milhão e trezentos e trinta e cinco 
mil e duzentos vinte e dois reais), cuja forma e prazo no Edital de Licitação e seus anexos. 
Angical/BA, 14 de março de 2022. Neila Ferreira Bezerra dos Santos – Pregoeira. 

 
 

Edição 262 | Ano 2022
18 de março de 2022

Página 3

TERMODE ADJUCIAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E EXTRATOS DE CONTRATOS

Certificação Digital: AXCKBXLW-EN29PPOQ-FYEBOGCU-AO2J9441
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468  

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 026/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 002/2022 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
O Prefeito Municipal de Angical - BA, usando de suas atribuições legais e de conformidade 
com a Lei Federal nº 8.666/93 e 10.520/02 resolve homologar o processo licitatório na 
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE nº 002/2022 referente a contratação de 
empresa especializada para fornecimento parcelado de equipamentos de informática, em 
atendimento das necessidades das Secretárias deste Município. MODALIDADE: 
PREGÃO ELETRÔNICO. OBJETO: contratação de empresa especializada para 
fornecimento parcelado de equipamentos de informática, em atendimento das necessidades 
das Secretárias deste Município. LICITANTES: EXPRESS CARTUCHO LTDA, pessoa 
jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob o nº 33.770.862/0001-52, L. G. 
LOCAÇOES E SERVIÇOS LTDA – ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no 
CNPJ sob o nº 22.637.809/0001-61, TECHNO SOFT SYSTENS LTDA, pessoa jurídica 
de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 44.789.010/0001-90, ALIMENTAR 
COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  - ME,  pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 
CNPJ sob o  nº 10.880.510/0001-54, TECHSUS   SOLUÇÕES DIGITAIS  LTDA, 
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 30.703.534/0001-45, 
ALDITEC COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, 
inscrito  no CNPJ sob o nº 04.612.101/0001-74, LUCIANO WIBRANTZ LTDA, pessoa 
jurídica de direito  privado, inscrita no CNPJ sob o nº 26.037.394/0001-46, LS  
SERVIÇOS DE INFORMATICA E ELETRONICA,  pessoa jurídica de direito privado, 
inscrita  no CNPJ sob o  nº 10.793.812/0001-95, STB COMERCIO E DISTRIBUIDORA  
LTDA, pessoa jurídica de direito privado,  inscrita no CNPJ sob o  nº 31.801.716/0001-11, 
CARLOS  EDUARDO  DE  OLIVA ANDRADE, pessoa  jurídica de direito privado, 
inscrita  no CNPJ sob o nº 33.134.920/0001-51, DATAGOV INFORMATICA  LTDA, 
pessoa  jurídica  de direito privada, inscrita no CNPJ  sob o  nº 06.074.895/0001-95, 
HARLEN FEIRA  IMPORTS  EIRELI, pessoa jurídica de direito privada, inscrita no 
CNPJ sob o nº 09.442.874/0001-73, STB COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA, 
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o  nº 31.801.716/0001-11. 
LICITANTE VENCEDOR: L. G. LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP, pessoa 
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 22.637.809/0001-61. VALOR 
TOTAL: R$ 1.335.222,00 (um milhão e trezentos e trinta e cinco mil e duzentos vinte e 
dois reais). HOMOLOGO. Angical/BA, 16 de março de 2022. Emerson Mariani Dias – 
Prefeito.  

Edição 262 | Ano 2022
18 de março de 2022

Página 4

Certificação Digital: AXCKBXLW-EN29PPOQ-FYEBOGCU-AO2J9441
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468  

 

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO 
 

 
PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 026/2022  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0022022 
CONTRATO Nº: 034/2022 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL  
CONTRATADA: L. G. LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME, pessoa jurídica de 
direito privado, inscrita do CNPJ sob o nº 22.637.809/0001-61. 
OBJETO: contratação de empresa especializada para fornecimento parcelado de 
equipamentos de informática, em atendimento das necessidades das Secretárias deste 
Município. 
VALOR GLOBAL: R$ 193.886,55 (cento e noventa e dois mil e setecentos e sessenta 
reais e noventa e cinco centavos). 
VIGÊNCIA: 18 de março de 2022 até 31 de dezembro de 2022. 
 

Angical/BA, 18 de março de 2022. 
 

 

Edição 262 | Ano 2022
18 de março de 2022

Página 5

Certificação Digital: AXCKBXLW-EN29PPOQ-FYEBOGCU-AO2J9441
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468  

 

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO 
 

 
PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 026/2022  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0022022 
CONTRATO Nº: 035/2022 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ANGICAL 
CONTRATADA: L. G. LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME, pessoa jurídica de 
direito privado, inscrita do CNPJ sob o nº 22.637.809/0001-61. 
OBJETO: contratação de empresa especializada para fornecimento parcelado de 
equipamentos de informática, em atendimento das necessidades das Secretárias deste 
Município. 
VALOR GLOBAL: R$ 37.498,20 (trinta e sete mil e quatrocentos e noventa e oito reais e 
vinte centavos). 
VIGÊNCIA: 18 de março de 2022 até 31 de dezembro de 2022. 
 

Angical/BA, 18 de março de 2022. 
 

Edição 262 | Ano 2022
18 de março de 2022

Página 6

Certificação Digital: AXCKBXLW-EN29PPOQ-FYEBOGCU-AO2J9441
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468  

 

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO 
 

 
PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 026/2022  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0022022 
CONTRATO Nº: 036/2022 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANGICAL 
CONTRATADA: L. G. LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME, pessoa jurídica de 
direito privado, inscrita do CNPJ sob o nº 22.637.809/0001-61. 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento parcelado de 
equipamentos de informática, em atendimento das necessidades das Secretárias deste 
Município. 
VALOR GLOBAL: R$ 685.257,25 (seiscentos e oitenta e cinco mil e duzentos e 
cinquenta e sete reais e vinte e cinco centavos). 
VIGÊNCIA: 18 de março de 2022 até 31 de dezembro de 2022. 
 

Angical/BA, 18 de março de 2022. 

Edição 262 | Ano 2022
18 de março de 2022

Página 7

Certificação Digital: AXCKBXLW-EN29PPOQ-FYEBOGCU-AO2J9441
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468  

 

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO 
 

 
PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 026/2022  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0022022 
CONTRATO Nº: 037/2022 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANGICAL 
CONTRATADA: L. G. LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME, pessoa jurídica de 
direito privado, inscrita do CNPJ sob o nº 22.637.809/0001-61. 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento parcelado de 
equipamentos de informática, em atendimento das necessidades das Secretárias deste 
Município. 
VALOR GLOBAL: R$ 418.580,00 (quatrocentos e dezoito mil e quinhentos e oitenta 
reais). 
VIGÊNCIA: 18 de março de 2022 até 31 de dezembro de 2022. 
 

Angical/BA, 18 de março de 2022. 
 

Edição 262 | Ano 2022
18 de março de 2022

Página 8

Certificação Digital: AXCKBXLW-EN29PPOQ-FYEBOGCU-AO2J9441
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/


	OUTROS
	TERMO DE ADJUCIAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E EXTRATOS DE CONTRATOS


		2022-03-18T23:00:04-0300




